COMUNICADO

REQUERIMENTO DE LICENÇA AMBIENTAL

A Prefeitura Municipal de Itajubá torna público que a empresa STABILUS LTDA - CNPJ:

01.245.906/0001-39 requereu à Diretoria de Meio Ambiente/Secretaria Municipal de Meio

Ambiente – SEMEA, através do processo nº 11149/2020, LICENCIAMENTO AMBIENTAL

CONCOMINANTE 1 – LAC1 para a atividade de FABRICAÇÃO DE PEÇAS E

ACESSÓRIOS PARA VEÍCULOS AUTOMOTORES E/OU FERROVIÁRIOS, EXCETO

EMBARCAÇÕES E ESTRUTURAS FLUTUANTES, localizada à Avenida Presidente

Tancredo de Almeida Neves, km 1,2, Distrito Industrial, CEP  37.500-189.

Larissa Gonçalves Ferreira Squizzato

Diretora do Departamento de Análise Ambiental

		2020-09-02T13:13:47-0300
	ANDRE CARLOS ALVES DA SILVA:02230157760